
Uchwała nr 775/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655), w związku  
z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 813/136/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2020 r.  
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych1 w § 2 w pkt 17 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:  
„18) Kordiana Pyśkiewicza – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym 
Wołomin-Nowy Dwór Mazowiecki.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1318/159/20 z dnia 7 września 2020 r., nr 1434/165/20 
z dnia 22 września 2020 r., nr 1659/177/20 z dnia 27 października 2020 r., nr 508/221/21 z dnia 13 kwietnia 2021 r.  
oraz nr 1812/272/21 z dnia 22 listopada 2021 r.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


